西安伟京电子制造有限公司· 电话：029-87607766· 传真：029-87607755· 电子邮箱：sales@weiking.com
版本 1.1  2009 年 7 月 14 日
西安伟京电子制造有限公司
WK302851*T-15 系列
高可靠 DC-DC 电源模块
主要特点：
 高可靠、小型化
 输入电压：16VDC～40VDC

西安伟京电子制造有限公司· 电话：029-87607766· 传真：029-87607755· 电子邮箱：sales@weiking.com
版本 1.1  2009 年 7 月 14 日
型号定义：
编号说明：
DC  0907  001
序列号：编号为001的产品
批次号：2009年第7周
产品编号： 编号说明：2009年第7周编号为001的产品
筛选试验：
M/E 级：
序号 试验项目 标准和方法 要求 试验条件
1 内部目检 GJB548A-96，2017A 方法 100% ---
2 温度循环 GJB548A-96，1010A 方法 100%
-65℃--+150℃(M) 10 次
-55℃--+125℃(E) 10 次
3 恒定加速度 GJB548A-96，2001A 方法 100% 3000g， Y1 方向， 1min
4 老炼 GJB548A-96，1015A 方法 100% 壳温+105℃(M)/+85℃(E)
常温测试 100% +25℃
高温测试 100% +105℃(M)/+85℃(E) 5
最终
电测
试 低温测试
100%
100% -55℃(M)/-40℃(E)
6 密封 GJB548A-96，1014A 方法 100%
细检漏：A1
粗检漏：C1
7 外部目检 GJB548A-96，2009A 方法 100% ---
I 级：
序号 试验项目 标准和方法 要求 试验条件
1 内部目检 GJB548A-96，2017A 方法 100% ---
2 老炼 GJB548A-96，1015A 方法 100% 壳温+85℃ 48h
3 最终常温电测试 GJB2438A-2002 方法，C 5.2.1 100% +25℃
4 外部目检 GJB548A-96，2009A 方法 100% ---
机械特性：
体积：10.4 cm3               重量：≤40g                  材料：10 号钢
西安伟京电子制造有限公司· 电话：029-87607766· 传真：029-87607755· 电子邮箱：sales@weiking.com
版本 1.1  2009 年 7 月 14 日
外壳封装：平行缝焊          封装外形： K 型 ，H 型
K 型：
H 型：
注意事项：
1） 请按照说明书要求